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Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Empoli von Pro.Com - Tisch aus Glas und Metall

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Pro Com International GmbH, Stettiner 32, 45770 Marl,
Deutschland, pro.com@jockenhoefer.de

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Empoli-von-ProCom-Tisch-mit-Hubauszug::53539.html


Ausführung 

Tischplatte:     grau marmoriert, Keramikoptik auf Glas 

Gestell:          Metall grau gepulvert 

Keramikoptik auf Glas/ Metall 

Auszugsfunktion 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Empoli von Pro.Com 

Beschreibung 

Top aktueller Hubauszugs-Tisch ca. 160-200 x 90 cm, grau marmoriert, 

Keramikoptik auf Glas, Gestell Metall grau gepulvert. 

Bitte beachten Sie, dass dieses Modell nur für den allgemeinen Wohnbedarf 

konzipiert wurde und für den gewerblichen Bereich nicht geeignet ist! 

Maße ca. in cm 

Breite:                 160-200 

Tiefe:                 90 

Höhe:                 76 

Auszug:                 40 

Plattenstärke:                2,5 

 

Collidaten ca. 

 Breite Länge Tiefe Gewicht Volumen 

Bezeichnung in cm in cm in cm in kg in m³ 

Tischplatte 

Gestell                    

170 

85 

98 

50 

17,5 

20 

64 

16 

0,2916 

0,0850 

      

      

 


