



Typenplan

Empoli von Pro.Com - Tisch aus Glas und Metall

Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Pro Com International GmbH, Stettiner 32, 45770 Marl, Deutschland, pro.com@jockenhoefer.de

Möbel Letz GmbH Am Gewerbepark 11 06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50 Fax.: 035383 - 6018 17

Empoli von Pro.Com







Auszugsfunktio

Keramikoptik auf Glas/ Metall

Beschreibung

Top aktueller Hubauszugs-Tisch ca. 160-200 x 90 cm, grau marmoriert, Keramikoptik auf Glas, Gestell Metall grau gepulvert.

Bitte beachten Sie, dass dieses Modell nur für den allgemeinen Wohnbedarf konzipiert wurde und für den gewerblichen Bereich nicht geeignet ist!

Ausführung

Tischplatte: grau marmoriert, Keramikoptik auf Glas

Gestell: Metall grau gepulvert

Maße ca. in cm

Breite:	160-200
Tiefe:	90
Höhe:	76
Auszug:	40
Plattenstärke:	2,5

Collidaten ca.

	Breite	Länge	Tiefe	Gewicht	Volumen
Bezeichnung	in cm	in cm	in cm	in kg	in m³
Tischplatte	170	98	17,5	64	0,2916
Gestell	85	50	20	16	0,0850